
PERIODO esercizi posti letto

1998 47 2.622
1999 46 2.606
2000 46 2.614
2001 47 2.682
2002 48 2.853
2003 46 2.811
2004 46 2.784
2005 48 2.850
2006 51 3.150
2007 50 3.549
2008 49 3.610
2009 52 4.041
2010 54 4.090
2011 54 4.077
2012 51 4.086
2013 49 3.815

PERIODO esercizi posti letto

1998 17 708
1999 15 698
2000 18 719
2001 18 718
2002 18 677
2003 16 634
2004 13 608
2005 20 734
2006 19 850
2007 29 921
2008 33 868
2009 31 972
2010 38 995
2011 42 1.050
2012 47 1.058
2013 54 1.212

PERIODO esercizi posti letto

1998 64 3.330
1999 61 3.304
2000 64 3.333
2001 65 3.400
2002 66 3.530
2003 62 3.445
2004 59 3.392
2005 68 3.584
2006 70 4.000
2007 79 4.470
2008 82 4.478
2009 83 5.013
2010 92 5.085
2011 96 5.127
2012 98 5.144
2013 103 5.027
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ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI

71,19

60,94 50,96

AT BRESCIA HINTERLAND

STORICO RICETTIVITA' 1998 - 2013

ESERCIZI ALBERGHIERI
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4,26 45,50

ESERCIZI EXTRALBERGHIERI

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Assessorato al Turismo - Ufficio promozione e statistica 



PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 47 2.622 112.649 269.426 53.391 142.381 166.040 411.807

1999 46 2.606 123.019 272.927 56.679 139.279 179.698 412.206 8,23 0,10

2000 46 2.614 126.704 298.991 56.744 142.098 183.448 441.089 2,09 7,01

2001 47 2.682 119.916 313.190 55.100 131.952 175.016 445.142 -4,60 0,92

2002 48 2.853 114.350 290.724 60.428 143.442 174.778 434.166 -0,14 -2,47

2003 46 2.811 112.165 267.751 56.878 125.983 169.043 393.734 -3,28 -9,31

2004 46 2.784 113.157 252.481 59.025 124.486 172.182 376.967 1,86 -4,26

2005 48 2.850 114.102 247.234 55.768 123.525 169.870 370.759 -1,34 -1,65

2006 51 3.150 125.432 266.160 58.974 135.156 184.406 401.316 8,56 8,24

2007 50 3.549 120.293 285.277 60.611 151.584 180.904 436.861 -1,90 8,86

2008 49 3.610 117.429 288.377 60.840 164.743 178.269 453.120 -1,46 3,72

2009 52 4.041 124.624 291.313 61.198 171.182 185.822 462.495 4,24 2,07

2010 54 4.090 146.096 254.887 71.871 156.445 217.967 411.332 17,30 -11,06

2011 54 4.077 144.229 261.649 77.846 170.134 222.075 431.783 1,88 4,97

2012 51 4.086 151.093 285.627 80.912 191.203 232.005 476.830 4,47 10,43

2013 49 3.815 170.386 313.233 91.732 191.257 262.118 504.490 12,98 5,80

AT BRESCIA HINTERLAND

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

% Variaz.
ARRIVI
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ESERCIZI ALBERGHIERI

57,86 22,51

In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Assessorato al Turismo - Ufficio promozione e statistica 



AT BRESCIA HINTERLAND

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 17 708 6.283 106.807 844 19.742 7.127 126.549

1999 15 698 6.078 103.538 890 24.921 6.968 128.459 -2,23 1,51

2000 18 719 8.389 110.505 1.814 24.033 10.203 134.538 46,43 4,73

2001 18 718 7.345 125.997 1.033 23.276 8.378 149.273 -17,89 10,95

2002 18 677 7.384 104.780 1.107 13.909 8.491 118.689 1,35 -20,49

2003 16 634 6.794 90.117 750 10.707 7.544 100.824 -11,15 -15,05

2004 13 608 7.627 74.584 2.155 15.206 9.782 89.790 29,67 -10,94

2005 20 734 8.737 70.642 1.191 11.442 9.928 82.084 1,49 -8,58

2006 19 850 11.229 82.224 2.303 15.215 13.532 97.439 36,30 18,71

2007 29 921 12.085 82.124 2.371 15.200 14.456 97.324 6,83 -0,12

2008 33 868 13.048 71.587 1.825 11.549 14.873 83.136 2,88 -14,58

2009 31 972 14.848 129.197 2.179 15.473 17.027 144.670 14,48 74,02

2010 38 995 15.970 125.564 2.904 22.253 18.874 147.817 10,85 2,18

2011 42 1.050 16.155 104.227 2.959 22.073 19.114 126.300 1,27 -14,56

2012 47 1.058 14.457 82.441 3.360 18.727 17.817 101.168 -6,79 -19,90

2013 54 1.212 15.417 92.571 4.484 21.711 19.901 114.282 11,70 12,96
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ESERCIZI EXTRALBERGHIERI
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-9,69
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AT BRESCIA HINTERLAND

STORICO FLUSSO TURISTICO 1998 - 2013

PERIODO esercizi posti letto I T A L I A N I S T R A N I E R I

arrivi presenze arrivi presenze arrivi presenze

1998 64 3.330 118.932 376.233 54.235 162.123 173.167 538.356

1999 61 3.304 129.097 376.465 57.569 164.200 186.666 540.665 7,80 0,43

2000 64 3.333 135.093 409.496 58.558 166.131 193.651 575.627 3,74 6,47

2001 65 3.400 127.261 439.187 56.133 155.228 183.394 594.415 -5,30 3,26

2002 66 3.530 121.734 395.504 61.535 157.351 183.269 552.855 -0,07 -6,99

2003 62 3.445 118.959 357.868 57.628 136.690 176.587 494.558 -3,65 -10,54

2004 59 3.392 120.784 327.065 61.180 139.692 181.964 466.757 3,04 -5,62

2005 68 3.584 122.839 317.876 56.959 134.967 179.798 452.843 -1,19 -2,98

2006 70 4.000 136.661 348.384 61.277 150.371 197.938 498.755 10,09 10,14

2007 79 4.470 132.378 367.401 62.982 166.784 195.360 534.185 -1,30 7,10

2008 82 4.478 130.477 359.964 62.665 176.292 193.142 536.256 -1,14 0,39

2009 83 5.013 139.472 420.510 63.377 186.655 202.849 607.165 5,03 13,22

2010 92 5.085 162.066 380.451 74.775 178.698 236.841 559.149 16,76 -7,91

2011 96 5.127 160.384 365.876 80.805 192.207 241.189 558.083 1,84 -0,19

2012 98 5.144 165.550 368.068 84.272 209.930 249.822 577.998 3,58 3,57

2013 103 5.027 185.803 405.804 96.216 212.968 282.019 618.772 12,89 7,05

62,86 14,94

ESERCIZI ALBERGHIERI & EXTRALBERGHIERI
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In caso di pubblicazione citare fonte PROVINCIA DI BRESCIA - Assessorato al Turismo - Ufficio promozione e statistica 


